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TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
udzielone w dniu 12 listopada 2019r.

Dot. postepowania CKZiU.261.47.2019.RM:
Dostawa wyposazenia do Pracowni Obrobki Ubytkowej Mechanicznej w Metalu w Centrum
Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu ,Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblagu”

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely zapytania. Na podstawie art. 38
ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym
wszystkich zainteresowanych.

Tres$é pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1
Poz.1 Obrabiarka do metalu — tokarka uniwersalna z odczytem cyfrowym z wyposazeniem

PYTANIE 1.1
Czy Zamawiajgcy podajac posuw kta miat na mysli wysuw tulei konika?

ODPOWIEDZ 1.1
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktorej dokonat zmiany zapiséw pozycji 1
WYCENY DOSTAWY. Zamawiajgcy wymaga posuwu kta — wysuwu tulei konika.

PYTANIE 1.2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby $rednica przelotu uchwytu 4- szczgkowego 400 mm , byta nie wigksza niz
przelot wrzeciona tokarki.

ODPOWIEDZ 1.2
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktdrej dokonat zmiany zapisow pozycji 1
WYCENY DOSTAWY. Zamawiajgcy wymaga Srednicy przelotu uchwytu 4 -szczekowego min. 105 mm.

PYTANIE 2
Poz. 2 Szlifierka do ptaszczyzn

PYTANIE 2.1
Czy separator wiorow moze byc¢ separatorem rurowym, magnetycznym ?

ODPOWIEDZ 2.1
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany treéci SIWZ Nr 3, w ktorej dokonat zmiany zapiséw pozycji 2
WYCENY DOSTAWY. Zamawiajgcy wymaga magnetycznego separatora wiorow.

PYTANIE 2.2
Czy urzadzenie do rozmagnesowywania ma by¢ wbudowane w maszynie czy oprocz tego ma posiadac
urzadzenie do rozmagnesowywania matych detali ?

ODPOWIEDZ 2.2

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktorej dokonat zmiany zapisow pozycji 2
WYCENY DOSTAWY. Zamawiajgcy wymaga urzadzenia do rozmagnesowywania wbudowanego w maszynie
oraz dodatkowego urzadzenia do rozmagnesowywania matych detali.
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PYTANIE 2.3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza moc silnika wrzeciona 2,2 kW ?

ODPOWIEDZ 2.3
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza mocy silnika wrzeciona 2,2 kW. Zamawiajacy wymaga parametru
zgodnego z SIWZ.

PYTANIE 2.4
Czy Zamawiajacy dopuszcza predko$é przesuwu stotu wzdtuznego 3-20 m/min, zamiast 7-25 m/min ?

ODPOWIEDZ 2.4
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza predkosci przesuwu stotu wzdtuznego 3-20 m/min. Zamawiajacy
wymaga parametru zgodnego z SIWZ.

PYTANIE 2.5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza posuw poprzeczny w zakresie 0,5-15 m/min ?

ODPOWIEDZ 2.5
Zamawiajacy informuje, Zze nie dopuszcza posuwu poprzecznego w zakresie 0,5-15 m/min. Zamawiajacy
wymaga parametru zgodnego z SIWZ.

PYTANIE 2.6
Czy dopuszczalny jest posuw pionowy przyspieszony 0-5 m/min ?

ODPOWIEDZ 2.6
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza posuwu pionowego przyspieszonego 0-5 m/min. Zamawiajacy
wymaga parametru zgodnego z SIWZ.

PYTANIE 3
Poz. 5 Szlifierka ostrzatka
Obroty glowicy do szlifowania 2800 obr/min czy ten parametr dotyczy obrotow silnika czy gtowicy ?

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy informuje, ze parametr ten dotyczy obrotéw silnika.

PYTANIE 4
Poz. 7 Dtutownica

PYTANIE 4.1
Ostona przestrzeni roboczej w dhutownicy moze dotyczy¢ tylko stotu roboczego czy przestrzen robocza ma
zostac catkowicie zabudowana ?

ODPOWIEDZ 4.1

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktérej dokonat zmiany zapisow pozycji 7
WYCENY DOSTAWY. Obrabiarka musi by¢ wyposazona w ostone przestrzeni roboczych - przestrzen robocza
ma by¢ catkowicie zabudowana.

PYTANIE 4.2
Mechanizm obrotu stotu jest dopuszczony reczny czy jego realizacja ma si¢ odbywac mechanicznie?

ODPOWIEDZ 4.2
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktorej dokonat zmiany zapisow pozycji 7
WYCENY DOSTAWY. Zamawiajgcy wymaga mechanicznego obrét stotu roboczego.
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PYTANIE 4.3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zakres nachylenia suwaka 2-6 stopni?

ODPOWIEDZ 4.3
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zakresu nachylenia suwaka 2-6 stopni. Zamawiajacy wymaga
parametru zgodnego z SIWZ.

PYTANIE 5
Poz. 2 Szlifierka do ptaszczyzn

PYTANIE 5.1
W opisie tarczy szlifierskiej podane sg nastepujgce wymiary 350x40x127 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza
tarcze szlifierska o wymiarach 300x30x76,2 mm ?

ODPOWIEDZ 5.1
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza tarczy szlifierskiej o wymiarach 300x30x76,2 mm. Zamawiajacy
wymaga parametru zgodnego z SIWZ,

PYTANIE 5.2
Jaki system smarowania preferuje Zamawiajacy: centralne smarowanie w wersji recznej z pompka czy
automatyczne smarowania programowalne ?

ODPOWIEDZ 5.2
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 3, w ktorej dokonat zmiany zapisdw pozycji 2
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